andamento.

CLÁUSULA QUINTA – (Dos Recursos Financeiros) - Para o cumprimen-
to das metas e objetivos pactuados neste Contrato de Gestão, a Contra-
tante repassará a Contratada, na forma e nas condições do cronograma 
de desembolso, o valor global de R$ 1.015.957,56 (hum milhão, quinze 
mil, novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos) cuja 
despesa prevista para o presente exercício será atendida pelos PT’s n.ºs 
25.01.27.812.0032.2068 e 16.01.12.361.0316.2117, Natureza de Despe-
sa 3.3.50.39.07, Fonte 100, tendo sido emitidas as Notas de Empenhos 
n.ºs 2016/000127 e 2016/000024, em 29/04/2016, nos valores, de R$ 
203.191,51 (duzentos e três mil, cento e noventa e um reais e cinquenta 
e um centavos) e R$ 812.766,05 (oitocentos e doze mil, setecentos e 
sessenta e seis reais e cinco centavos).

Parágrafo Primeiro – Os recursos repassados à Contratada serão depo-
sitados em conta bancária em instituição indicada em conformidade com a 
Resolução SMF n.º 2888 de 01/02/2016 efetuados em c/c aberta no Banco 
SANTANDER (Brasil) S.A., conforme contrato nº 103/2011, publicado no